
 

nù®úÉäb÷É ]õÉEÖòxÉ BEÖòhÉ ÊEò. ¯û. 1,15,844/

         <ºÉ¨É xÉÉ¨Éä ®úÉä¶ÉxÉ ®ú¨Éä¶É ´ÉÉvÉ´ÉÉxÉÒ  ´ÉªÉ 39 ´É¹Éæ, vÉÆnùÉ 
Ê{É{ÉÆ®úÒ {ÉÖhÉä ªÉÉÆSÉä ¶ÉMÉÖxÉ SÉÉèEòÉ¨ÉvÉÒ±É ¤ÉÉì̈ ¤Éä º]õÉä+ºÉÇ ªÉÉ nÖùEòÉxÉÉiÉÒ±É EòÉ¨ÉMÉÉ®ú  x
¨ÉÉä]õÉ®ú ºÉÉªÉEò±É GÆò. B¨ÉBSÉ27/Bb¤±ªÉÖÖ/6399 ´É¯ûxÉ ¨ÉÉ ǢûVÉÒ ªÉälÉä ÊºÉMÉÉ®äú]SÉÒ Êb÷±ÉÒ´½þ®úÒ Eò®úhÉäºÉÉ ö̀Ò VÉÉiÉ +ºÉiÉÉ
Ênù 27/12/2019 ®úÉäVÉÒ ºÉEòÉ³ýÒ 09.15 ´ÉÉ. SÉä ºÉÖ̈ ÉÉ®úÉºÉ iÉÉ{ÉÊEò®úSÉÉèEòÉEòbÖ÷xÉ
+ºÉiÉÉxÉÉ iªÉÉÆSÉÉ {ÉÉ`ö±ÉÉMÉ Eò¯ûxÉ BºÉ. Eäò. ÊVÉ¨É 
+É±Éä±ªÉÉ 05 +xÉÉä³ýJÉÒ <ºÉ¨ÉÉÆxÉÒ +Ê¶É¹É ½þ®ú±Éä ªÉÉÆxÉÉ {ÉkÉÉ Ê´ÉSÉÉ®úhªÉÉSÉä ¤É½þ
Eò¯ûxÉ ÊEò. ¯û. 1,15,844/-  SÉÒ +ÉªÉ]õÒºÉÒ EÆò{ÉxÉÒSªÉÉ ´ÉäMÉ´ÉäMÉ²ªÉÉ |ÉEòÉ®úSÉä ÊºÉMÉÉ®äú]õ {ÉÉÊEò]õä +ºÉ±Éä±ÉÒ ¤ÉìMÉ 
VÉ¤É®únùºiÉÒxÉä PÉä́ ÉÖxÉ MÉä±Éä ¨½þhÉÖxÉ Ênù±Éä±Éä iÉGòÉ®úÒ´É¯ûxÉ +xÉÉä³ýJÉÒ 05 <ºÉ¨É
¦ÉÉnÆùÊ´É Eò±É¨É  395 +x´ÉªÉä MÉÖx½þÉ nùÉJÉ±É Eò®úhªÉÉiÉ +É±ÉÉ ½þÉäiÉÉ.

                        nùÉJÉ±É MÉÖx½þªÉÉSÉÉ iÉ{ÉÉºÉ Eò®úÒiÉ +ºÉiÉÉxÉÉ PÉ]õxÉÉºlÉ³ýÉ´É®úÒ±É ºÉÒºÉÒ]õÒ´½þÒ ¡Öò]äõVÉSÉÒ {ÉÉ½þhÉÒ 
Eò®úiÉÉ iªÉÉ¨ÉvªÉä +É®úÉä{ÉÒ ªÉÉÆxÉÒ MÉÖx½þªÉÉiÉ ´ÉÉ{É®ú±Éä±ªÉÉ MÉÉb÷ªÉÉÆSÉä Ê¨É³ýÉ±Éä±Éä ´ÉhÉÇxÉ iÉºÉäSÉ Ê¡òªÉÉÇnùÒ ªÉÉÆxÉÒ +É®úÉ
´ÉhÉÇxÉÉ´É¯ûxÉ PÉ]õxÉÉºlÉ³ýÉ{ÉÉºÉÖxÉ ®úÉäZÉ´ÉÖb÷ ½þÉì]äõ±É lÉä®úMÉÉǼ É 
{ÉÉhªÉÉSÉÒ ]õÉEòÒ - JÉÆb÷Éä¤ÉÉ¨ÉÉ³ý SÉÉèEò 
¦ÉÉMÉÉEòbä÷ ´É³ý±Éä±Éä ÊnùºÉÖxÉ +É±Éä. PÉ]õxÉÉºlÉ³ýÉ{ÉÉºÉÖxÉ PÉ®úEÖò±É{ÉªÉÈiÉSÉä
iÉ{ÉÉºÉhÉÒ Eäò±ÉÒ. ÊSÉJÉ±ÉÒ PÉ®úEÖò±É {ÉÊ®úºÉ®úÉiÉ iÉ{ÉÉºÉ Eò¯ûxÉ, MÉÖ{iÉ ¤ÉÉiÉ¨ÉÒnùÉ®úÉ¨ÉÉ¡ÇòiÉ ¨ÉÉ½þÒiÉÒ EòÉfø±ÉÒ ´É ºÉÒºÉÒ
¡Öò]äõVÉ¨ÉvÉÒ±É ´ÉhÉÇxÉÉSªÉÉ 05 iÉ¯ûhÉÉÆxÉÉ ºÉÉ{É³ýÉ ±ÉÉ´ÉÖxÉ ¨ÉÉä]õ®ú ºÉÉªÉEò±ÉºÉ½þ
iªÉÉÆxÉÒ iªÉÉÆSÉÒ xÉÉǼ Éä 1) +iÉÖ±É SÉÆpùEòÉÆiÉ ÊxÉºÉMÉÈvÉ ´ÉªÉ 20 ´É¹Éæ ®úÉ. ºÉÒ/23 }±Éì]õ Gò 503 EÖò±Éº´ÉÉ¨ÉÒxÉÒ ½þÉè ºÉÉäº
PÉ®úEÖò±É |ÉÉÊvÉEò®úhÉ ËSÉJÉ±ÉÒ {ÉÖhÉä, 2) +ÉåEòÉ®ú =¡Çò ¤ÉÉ¤ÉÖ xÉÆnùEÖò¨É
xªÉÖ EòÉä½þÒxÉÖ®ú ½þÉè ºÉÉäºÉÉ PÉ®úEÖò±É |ÉÉÊvÉEò®úhÉ ËSÉJÉ±ÉÒ {ÉÖhÉä, 3) Ê´ÉEòÉºÉ {ÉÉä{É]õ ´ÉÉªÉEò®ú ´ÉªÉ 21 ´É¹Éæ ®úÉ. MÉhÉ
ºÉ¨ÉÉä®ú ¤Éb÷̈ ÉÖJÉ´ÉÉb÷Ò SÉ-½þÉä±ÉÒ {ÉÖhÉä, 4) +ÄlÉÉäxÉÒ b
Î´½þxÉºÉ ½þÉè ºÉÉäºÉÉ PÉ®úEÖò±É |ÉÉÊvÉEò®úhÉ ËSÉJÉ±ÉÒ {ÉÖhÉä, 5) ®úÉ½Öþ±É |ÉÊnù{É Ë¶Énäù ´ÉªÉ 24 ´É¹ÉÇ ®úÉ. B/32 }±Éì]õ Gò 70
ºÉnùMÉȪ û ½þÉè ºÉÉäºÉÉ PÉ®úEÖò±É |ÉÉÊvÉEò®úhÉ ÊSÉJÉ±ÉÒ {ÉÖhÉ
iªÉÉÆxÉÒ ºÉnù®ú MÉÖx½þÉ Eäò±ªÉÉSÉÒ Eò¤ÉÖ±ÉÒ Ênù±ÉÒ +É½äþ. iªÉÉÆSÉäEòbä÷ EòÉè¶É±ªÉÖ{É´ÉÇEò iÉ{ÉÉºÉ Eò¯ûxÉ MÉÖx½þªÉÉiÉÒ±É 
1,35,000/- ¯û. SÉÉ ¨ÉÖqäù̈ ÉÉ±É iªÉÉ¨ÉvªÉä {É±ºÉ®ú ¨ÉÉä]õ®ú ºÉÉªÉEò±É, BEò +ìÎC]õ´ÉÉ MÉÉb÷Ò ´É ÊºÉMÉÉ®äú]õ +ºÉÉ ¨ÉÖqäù¨ÉÉ±É 
½þºiÉMÉiÉ Eò®úhªÉÉiÉ +É±Éä±ÉÉ +É½äþ.  

 

 

 

 

 

 

 
Pimpri Chinchwad Police

   |ÉäºÉ xÉÉä]õ iÉÉ. 08/01/2019 
{ÉÉä±ÉÒºÉ º]äõ¶ÉxÉ - ´ÉÉEòb÷ 

nù®úÉäb÷É ]õÉEÖòxÉ BEÖòhÉ ÊEò. ¯û. 1,15,844/- SÉä ¨É½þÉMÉb÷ªÉÉ ÊºÉMÉÉ®äú]õ ±ÉÖ]õhÉÉ®äú 05 ºÉ®úÉ<ÇiÉ MÉÖx½äþMÉÉ®úÉÆxÉÉ 
´ÉÉEòb÷ {ÉÉä±ÉÒºÉÉÆxÉÒ Eäò±ÉÒ +]õEò 

<ºÉ¨É xÉÉ¨Éä ®úÉä¶ÉxÉ ®ú¨Éä¶É ´ÉÉvÉ´ÉÉxÉÒ  ´ÉªÉ 39 ´É¹Éæ, vÉÆnùÉ – xÉÉäEò®úÒ ®úÉ. {ÉÒb¤±ªÉÖb÷Ò 16/7 Ê{É{ÉÆ®úÒ EòÉì±ÉxÉÒ 
ªÉÉÆSÉä ¶ÉMÉÖxÉ SÉÉèEòÉ¨ÉvÉÒ±É ¤ÉÉì̈ ¤Éä º]õÉä+ºÉÇ ªÉÉ nÖùEòÉxÉÉiÉÒ±É EòÉ¨ÉMÉÉ®ú  xÉÉ¨Éä - +Ê¶É¹É ½þ®ú±Éä ½äþ iªÉÉÆSÉä {Éì¶ÉxÉ 

¨ÉÉä]õÉ®ú ºÉÉªÉEò±É GÆò. B¨ÉBSÉ27/Bb¤±ªÉÖÖ/6399 ´É¯ûxÉ ¨ÉÉ ǢûVÉÒ ªÉälÉä ÊºÉMÉÉ®äú]SÉÒ Êb÷±ÉÒ´½þ®úÒ Eò®úhÉäºÉÉ ö̀Ò VÉÉiÉ +ºÉiÉÉ
Ênù 27/12/2019 ®úÉäVÉÒ ºÉEòÉ³ýÒ 09.15 ´ÉÉ. SÉä ºÉÖ̈ ÉÉ®úÉºÉ iÉÉ{ÉÊEò®úSÉÉèEòÉEòbÖ÷xÉ lÉä®úMÉÉ´É ¡òÉ]õ¬ÉSÉä Ênù¶ÉäxÉä VÉÉiÉ 
+ºÉiÉÉxÉÉ iªÉÉÆSÉÉ {ÉÉ`ö±ÉÉMÉ Eò¯ûxÉ BºÉ. Eäò. ÊVÉ¨É - 27 SÉä ºÉ¨ÉÉä®ú lÉä®úMÉÉǼ É {ÉÖhÉä ªÉälÉä {É±ºÉ®ú ´É +ìC]Ò´ÉÉ nÖùSÉÉEòÒ´É¯ûxÉ 
+É±Éä±ªÉÉ 05 +xÉÉä³ýJÉÒ <ºÉ¨ÉÉÆxÉÒ +Ê¶É¹É ½þ®ú±Éä ªÉÉÆxÉÉ {ÉkÉÉ Ê´ÉSÉÉ®úhªÉÉSÉä ¤É½þÉhªÉÉxÉä lÉÉÆ¤É´ÉÖxÉ iªÉÉÆxÉÉ ½þÉiÉÉxÉä ¨ÉÉ®ú½þÉhÉ 

SÉÒ +ÉªÉ]õÒºÉÒ EÆò{ÉxÉÒSªÉÉ ´ÉäMÉ´ÉäMÉ²ªÉÉ |ÉEòÉ®úSÉä ÊºÉMÉÉ®äú]õ {ÉÉÊEò]õä +ºÉ±Éä±ÉÒ ¤ÉìMÉ 
VÉ¤É®únùºiÉÒxÉä PÉä́ ÉÖxÉ MÉä±Éä ¨½þhÉÖxÉ Ênù±Éä±Éä iÉGòÉ®úÒ´É¯ûxÉ +xÉÉä³ýJÉÒ 05 <ºÉ¨ÉÉÆÊ´É¯ûvnù ´ÉÉEòb÷ {ÉÉä.º]äõ. MÉÖ. ®ú. xÉÆ. 
¦ÉÉnÆùÊ´É Eò±É¨É  395 +x´ÉªÉä MÉÖx½þÉ nùÉJÉ±É Eò®úhªÉÉiÉ +É±ÉÉ ½þÉäiÉÉ. 

nùÉJÉ±É MÉÖx½þªÉÉSÉÉ iÉ{ÉÉºÉ Eò®úÒiÉ +ºÉiÉÉxÉÉ PÉ]õxÉÉºlÉ³ýÉ´É®úÒ±É ºÉÒºÉÒ]õÒ´½þÒ ¡Öò]äõVÉSÉÒ {ÉÉ½þhÉÒ 
ÉÉ iªÉÉ¨ÉvªÉä +É®úÉä{ÉÒ ªÉÉÆxÉÒ MÉÖx½þªÉÉiÉ ´ÉÉ{É®ú±Éä±ªÉÉ MÉÉb÷ªÉÉÆSÉä Ê¨É³ýÉ±Éä±Éä ´ÉhÉÇxÉ iÉºÉäSÉ Ê¡òªÉÉÇnùÒ ªÉÉÆxÉÒ +É®úÉ

´ÉhÉÇxÉÉ´É¯ûxÉ PÉ]õxÉÉºlÉ³ýÉ{ÉÉºÉÖxÉ ®úÉäZÉ´ÉÖb÷ ½þÉì]äõ±É lÉä®úMÉÉǼ É - Ê¤É±ÉÉÇ ½þÉìÎº{É]õ±É - ËSÉSÉ´Éb÷ VÉEòÉiÉ
JÉÆb÷Éä¤ÉÉ¨ÉÉ³ý SÉÉèEò - lÉ®ú¨ÉìCºÉ SÉÉèEò - EòºiÉÖ®úÒ ¨ÉÉEæò]õ - EÞò¹hÉÉxÉMÉ®ú SÉÉèEòÉiÉÖxÉ ÊSÉJÉ±ÉÒ PÉ®úEÖò±É 

¦ÉÉMÉÉEòbä÷ ´É³ý±Éä±Éä ÊnùºÉÖxÉ +É±Éä. PÉ]õxÉÉºlÉ³ýÉ{ÉÉºÉÖxÉ PÉ®úEÖò±É{ÉªÉÈiÉSÉä ºÉÖ̈ ÉÉ®äú 70 iÉä 80 Ê ö̀EòÉhÉSÉä ºÉÒºÉÒ]õÒ´½þÒ ¡Öò]äõVÉSÉÒ 
iÉ{ÉÉºÉhÉÒ Eäò±ÉÒ. ÊSÉJÉ±ÉÒ PÉ®úEÖò±É {ÉÊ®úºÉ®úÉiÉ iÉ{ÉÉºÉ Eò¯ûxÉ, MÉÖ{iÉ ¤ÉÉiÉ¨ÉÒnùÉ®úÉ¨ÉÉ¡ÇòiÉ ¨ÉÉ½þÒiÉÒ EòÉfø±ÉÒ ´É ºÉÒºÉÒ
¡Öò]äõVÉ¨ÉvÉÒ±É ´ÉhÉÇxÉÉSªÉÉ 05 iÉ¯ûhÉÉÆxÉÉ ºÉÉ{É³ýÉ ±ÉÉ´ÉÖxÉ ¨ÉÉä]õ®ú ºÉÉªÉEò±ÉºÉ½þ iÉÉ¤ªÉÉiÉ PÉäiÉ±Éä. iªÉÉÆSÉä Eòbä÷ SÉÉèEò¶ÉÒ Eò®úiÉÉ 
iªÉÉÆxÉÒ iªÉÉÆSÉÒ xÉÉǼ Éä 1) +iÉÖ±É SÉÆpùEòÉÆiÉ ÊxÉºÉMÉÈvÉ ´ÉªÉ 20 ´É¹Éæ ®úÉ. ºÉÒ/23 }±Éì]õ Gò 503 EÖò±Éº´ÉÉ¨ÉÒxÉÒ ½þÉè ºÉÉäº
PÉ®úEÖò±É |ÉÉÊvÉEò®úhÉ ËSÉJÉ±ÉÒ {ÉÖhÉä, 2) +ÉåEòÉ®ú =¡Çò ¤ÉÉ¤ÉÖ xÉÆnùEÖò¨ÉÉ®ú ´Éè®úÉ]õ ´ÉªÉ 19 ´É¹Éæ ®úÉ. Ê¤É xÉÆ b÷Ò/25 ¯û¨É Gò 203 
xªÉÖ EòÉä½þÒxÉÖ®ú ½þÉè ºÉÉäºÉÉ PÉ®úEÖò±É |ÉÉÊvÉEò®úhÉ ËSÉJÉ±ÉÒ {ÉÖhÉä, 3) Ê´ÉEòÉºÉ {ÉÉä{É]õ ´ÉÉªÉEò®ú ´ÉªÉ 21 ´É¹Éæ ®úÉ. MÉhÉ

½þÉä±ÉÒ {ÉÖhÉä, 4) +ÄlÉÉäxÉÒ bì÷ÊxÉªÉ±É +®úEòº´ÉÉ¨ÉÒ ´ÉªÉ 20 ´É¹Éæ ®úÉ. Ê¤É xÉÆ b÷Ò/13 ¯û¨É Gò 505 
Î´½þxÉºÉ ½þÉè ºÉÉäºÉÉ PÉ®úEÖò±É |ÉÉÊvÉEò®úhÉ ËSÉJÉ±ÉÒ {ÉÖhÉä, 5) ®úÉ½Öþ±É |ÉÊnù{É Ë¶Énäù ´ÉªÉ 24 ´É¹ÉÇ ®úÉ. B/32 }±Éì]õ Gò 70
ºÉnùMÉȪ û ½þÉè ºÉÉäºÉÉ PÉ®úEÖò±É |ÉÉÊvÉEò®úhÉ ÊSÉJÉ±ÉÒ {ÉÖhÉä. +¶ÉÒ +ºÉ±ªÉÉSÉä ºÉÉÆÊMÉiÉ±Éä. iªÉÉÆSÉäEòbä÷ +ÊvÉEò iÉ{ÉÉºÉ Eò®úiÉÉ 
iªÉÉÆxÉÒ ºÉnù®ú MÉÖx½þÉ Eäò±ªÉÉSÉÒ Eò¤ÉÖ±ÉÒ Ênù±ÉÒ +É½äþ. iªÉÉÆSÉäEòbä÷ EòÉè¶É±ªÉÖ{É´ÉÇEò iÉ{ÉÉºÉ Eò¯ûxÉ MÉÖx½þªÉÉiÉÒ±É 

¨ÉÖqäù̈ ÉÉ±É iªÉÉ¨ÉvªÉä {É±ºÉ®ú ¨ÉÉä]õ®ú ºÉÉªÉEò±É, BEò +ìÎC]õ´ÉÉ MÉÉb÷Ò ´É ÊºÉMÉÉ®äú]õ +ºÉÉ ¨ÉÖqäù¨ÉÉ±É 

 

 
Pimpri Chinchwad Police Commissionerate

SÉä ¨É½þÉMÉb÷ªÉÉ ÊºÉMÉÉ®äú]õ ±ÉÖ]õhÉÉ®äú 05 ºÉ®úÉ<ÇiÉ MÉÖx½äþMÉÉ®úÉÆxÉÉ 

xÉÉäEò®úÒ ®úÉ. {ÉÒb¤±ªÉÖb÷Ò 16/7 Ê{É{ÉÆ®úÒ EòÉì±ÉxÉÒ 
+Ê¶É¹É ½þ®ú±Éä ½äþ iªÉÉÆSÉä {Éì¶ÉxÉ 

¨ÉÉä]õÉ®ú ºÉÉªÉEò±É GÆò. B¨ÉBSÉ27/Bb¤±ªÉÖÖ/6399 ´É¯ûxÉ ¨ÉÉ ǢûVÉÒ ªÉälÉä ÊºÉMÉÉ®äú]SÉÒ Êb÷±ÉÒ´½þ®úÒ Eò®úhÉäºÉÉ ö̀Ò VÉÉiÉ +ºÉiÉÉxÉÉ 
lÉä®úMÉÉ´É ¡òÉ]õ¬ÉSÉä Ênù¶ÉäxÉä VÉÉiÉ 

27 SÉä ºÉ¨ÉÉä®ú lÉä®úMÉÉǼ É {ÉÖhÉä ªÉälÉä {É±ºÉ®ú ´É +ìC]Ò´ÉÉ nÖùSÉÉEòÒ´É¯ûxÉ 
ÉhªÉÉxÉä lÉÉÆ¤É´ÉÖxÉ iªÉÉÆxÉÉ ½þÉiÉÉxÉä ¨ÉÉ®ú½þÉhÉ 

SÉÒ +ÉªÉ]õÒºÉÒ EÆò{ÉxÉÒSªÉÉ ´ÉäMÉ´ÉäMÉ²ªÉÉ |ÉEòÉ®úSÉä ÊºÉMÉÉ®äú]õ {ÉÉÊEò]õä +ºÉ±Éä±ÉÒ ¤ÉìMÉ 
ÉÆÊ´É¯ûvnù ´ÉÉEòb÷ {ÉÉä.º]äõ. MÉÖ. ®ú. xÉÆ. 10/2020 

nùÉJÉ±É MÉÖx½þªÉÉSÉÉ iÉ{ÉÉºÉ Eò®úÒiÉ +ºÉiÉÉxÉÉ PÉ]õxÉÉºlÉ³ýÉ´É®úÒ±É ºÉÒºÉÒ]õÒ´½þÒ ¡Öò]äõVÉSÉÒ {ÉÉ½þhÉÒ 
ÉÉ iªÉÉ¨ÉvªÉä +É®úÉä{ÉÒ ªÉÉÆxÉÒ MÉÖx½þªÉÉiÉ ´ÉÉ{É®ú±Éä±ªÉÉ MÉÉb÷ªÉÉÆSÉä Ê¨É³ýÉ±Éä±Éä ´ÉhÉÇxÉ iÉºÉäSÉ Ê¡òªÉÉÇnùÒ ªÉÉÆxÉÒ +É®úÉä{ÉÓSÉä Ênù±Éä±Éä 

ËSÉSÉ´Éb÷ VÉEòÉiÉxÉÉEòÉ - Ê¤ÉVÉ±ÉÒxÉMÉ®ú 
EÞò¹hÉÉxÉMÉ®ú SÉÉèEòÉiÉÖxÉ ÊSÉJÉ±ÉÒ PÉ®úEÖò±É 

Ê ö̀EòÉhÉSÉä ºÉÒºÉÒ]õÒ´½þÒ ¡Öò]äõVÉSÉÒ 
iÉ{ÉÉºÉhÉÒ Eäò±ÉÒ. ÊSÉJÉ±ÉÒ PÉ®úEÖò±É {ÉÊ®úºÉ®úÉiÉ iÉ{ÉÉºÉ Eò¯ûxÉ, MÉÖ{iÉ ¤ÉÉiÉ¨ÉÒnùÉ®úÉ¨ÉÉ¡ÇòiÉ ¨ÉÉ½þÒiÉÒ EòÉfø±ÉÒ ´É ºÉÒºÉÒ]õÒ´½þÒ 

iÉÉ¤ªÉÉiÉ PÉäiÉ±Éä. iªÉÉÆSÉä Eòbä÷ SÉÉèEò¶ÉÒ Eò®úiÉÉ 
iªÉÉÆxÉÒ iªÉÉÆSÉÒ xÉÉǼ Éä 1) +iÉÖ±É SÉÆpùEòÉÆiÉ ÊxÉºÉMÉÈvÉ ´ÉªÉ 20 ´É¹Éæ ®úÉ. ºÉÒ/23 }±Éì]õ Gò 503 EÖò±Éº´ÉÉ¨ÉÒxÉÒ ½þÉè ºÉÉäºÉÉ 

É®ú ´Éè®úÉ]õ ´ÉªÉ 19 ´É¹Éæ ®úÉ. Ê¤É xÉÆ b÷Ò/25 ¯û¨É Gò 203 
xªÉÖ EòÉä½þÒxÉÖ®ú ½þÉè ºÉÉäºÉÉ PÉ®úEÖò±É |ÉÉÊvÉEò®úhÉ ËSÉJÉ±ÉÒ {ÉÖhÉä, 3) Ê´ÉEòÉºÉ {ÉÉä{É]õ ´ÉÉªÉEò®ú ´ÉªÉ 21 ´É¹Éæ ®úÉ. MÉhÉä¶É ¨ÉÆÊnù®úÉ 

ì÷ÊxÉªÉ±É +®úEòº´ÉÉ¨ÉÒ ´ÉªÉ 20 ´É¹Éæ ®úÉ. Ê¤É xÉÆ b÷Ò/13 ¯û¨É Gò 505 
Î´½þxÉºÉ ½þÉè ºÉÉäºÉÉ PÉ®úEÖò±É |ÉÉÊvÉEò®úhÉ ËSÉJÉ±ÉÒ {ÉÖhÉä, 5) ®úÉ½Öþ±É |ÉÊnù{É Ë¶Énäù ´ÉªÉ 24 ´É¹ÉÇ ®úÉ. B/32 }±Éì]õ Gò 703 

ä. +¶ÉÒ +ºÉ±ªÉÉSÉä ºÉÉÆÊMÉiÉ±Éä. iªÉÉÆSÉäEòbä÷ +ÊvÉEò iÉ{ÉÉºÉ Eò®úiÉÉ 
iªÉÉÆxÉÒ ºÉnù®ú MÉÖx½þÉ Eäò±ªÉÉSÉÒ Eò¤ÉÖ±ÉÒ Ênù±ÉÒ +É½äþ. iªÉÉÆSÉäEòbä÷ EòÉè¶É±ªÉÖ{É´ÉÇEò iÉ{ÉÉºÉ Eò¯ûxÉ MÉÖx½þªÉÉiÉÒ±É BEÖòhÉ 

¨ÉÖqäù̈ ÉÉ±É iªÉÉ¨ÉvªÉä {É±ºÉ®ú ¨ÉÉä]õ®ú ºÉÉªÉEò±É, BEò +ìÎC]õ´ÉÉ MÉÉb÷Ò ´É ÊºÉMÉÉ®äú]õ +ºÉÉ ¨ÉÖqäù¨ÉÉ±É 

Commissionerate 

 

 



 

            +É®úÉä{ÉÒ ªÉÉÆSÉä ®äúEòÉìbÇ÷ {ÉÉ½þiÉÉ iªÉÉÆSÉäÊ´É¯ûvnù JÉÉ±ÉÒ±É|É¨ÉÉhÉä MÉÖx½äþ nùÉJÉ±É +É½äþiÉ. 

+É®úÉä{ÉÒSÉä xÉÉǼ É {ÉÉä±ÉÒºÉ º]äõ¶ÉxÉ MÉÖ. ®ú. xÉÆ. ´É Eò±É¨É 
+É. xÉÆ. 1 +iÉÖ±É SÉÆpùEòÉÆiÉ ÊxÉºÉMÉÈvÉ SÉÉEòhÉ  391/2017 ¦ÉÉnÆùÊ´É Eò±É¨É 454,457,380, 

näù½Öþ®úÉäb÷    269/2017 +É¨ÉÇ +ìC]õ 4(25), 
ÊxÉMÉb÷Ò 830/2018 ¦ÉÉnÆùÊ´É Eò±É¨É 379 
´ÉÉEòb÷  1004/2018 ¦ÉÉnÆùÊ´É Eò±É¨É 380 

+É. xÉÆ. 4 +ÄlÉÉäxÉÒ bì÷ÊxÉªÉ±É +®úEòº´ÉÉ¨ÉÒ ÊSÉJÉ±ÉÒ 255/2019 ¦ÉÉnÆùÊ´É Eò±É¨É 395, +É¨ÉÇ +ìC]õ 
4(25), 

+É. xÉÆ. 5 ®úÉ½Öþ±É |ÉÊnù{É Ë¶Énäù  Ë{É{É®úÒ 388/2018 ¦ÉÉnÆùÊ´É Eò±É¨É 380 
Ë{É{É®úÒ 388/2015 ¦ÉÉnÆùÊ´É Eò±É¨É 326 

 
             ºÉnù®úSÉÒ EòÉ®ú´ÉÉ<Ç ¨ÉÉ. ¸ÉÒ. ºÉÆnùÒ{É Ê¤É¹hÉÉä<Ç ºÉÉÉä, {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖCiÉ, Ë{É{É®úÒ ËSÉSÉ´Éb÷, ¨ÉÉ. ¸ÉÒ. ®úÉ¨ÉxÉÉlÉ 
{ÉÉäEò³äý ºÉÉÉä, +{É®ú {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖCiÉ. Ë{É{É®úÒ ËSÉSÉ´Éb, ¨ÉÉ. ¸ÉÒ. Ê´ÉxÉÉªÉEò føÉEòhÉä ºÉÉÉä, {ÉÉä±ÉÒºÉ ={É +ÉªÉÖCiÉ, {ÉÊ®ú-2, 
Ë{É{É®úÒ ËSÉSÉ´Éb, ¸ÉÒ. ¸ÉÒEòÉÆiÉ ¨ÉÉä½þÒiÉä, ºÉ½þÉ. {ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖCiÉ ºÉÉÉä, ´ÉÉEòb÷ Ê´É¦ÉÉMÉ, Ë{É{É®úÒ ËSÉSÉ´Éb÷ ªÉÉÆSÉä 
¨ÉÉMÉÇnù¶ÉÇxÉÉJÉÉ±ÉÒ ¸ÉÒ. ºÉÊiÉ¶É ¨ÉÉxÉä, ´ÉÊ®ú¹`ö {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉÊ®úIÉEò, ¸ÉÒ. ®úÉVÉEÖò¨ÉÉ®ú ®úÉVÉ¨ÉÉxÉä, {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉÊ®úIÉE ò(MÉÖx½äþ), ¸ÉÒ. 
½þÊ®ú¹É ¨ÉÉxÉä ºÉ½þÉ. {ÉÉä±ÉÒºÉ ÊxÉ®úÒIÉEò, ¸ÉÒ. ÊºÉrùxÉÉlÉ ¤ÉÉ¤É®, {ÉÉä±ÉÒºÉ ={É ÊxÉ®úÒIÉEòú ´É iÉ{ÉÉºÉ {ÉlÉEòÉiÉÒ±É {ÉÉä±ÉÒºÉ Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ 
- Ê¤É¦ÉÒ¹ÉxÉ Eòx½äþ®úEò®ú, ¤ÉÉ{ÉÖºÉÉ½äþ¤É vÉÖ̈ ÉÉ³ý, |É¨ÉÉänù ¦ÉÉÆb÷´É±ÉEò®, VÉÉ´Éänù {É`öÉhÉ, ÊxÉiÉÒxÉ føÉä®úVÉä, ®ú¨Éä¶É MÉÉªÉEò´ÉÉb,÷ Ê´ÉGò¨É 
VÉMÉnùÉ³äý, Ênù{ÉEò ¦ÉÉäºÉ±Éä, |É¨ÉÉänù Eònù¨É, Ê´ÉGò¨É EÖònù³ý, ÊxÉiÉÒxÉ MÉåMÉVÉä, ¶ÉÉ¨É ¤ÉÉ¤ÉÉ, ºÉÖ®äú¶É ¦ÉÉäºÉ±Éä, ºÉÊSÉxÉ xÉ¯û]ä,õ ºÉÖ®úVÉ 
ºÉÖiÉÉ®ú, iÉÉiªÉÉ Ë¶Énäù, |É¶ÉÉÆiÉ ÊMÉ±ÉÊ¤É±Éä ªÉÉÆxÉÒ Eäò±ÉÒõ. 
 
 
 

    
 
 


